招商财富-多元挂钩-莞盈新利 38 号集合资产管理计划

开放公告

尊敬的资产委托人：

根据《招商财富-多元挂钩-莞盈新利 38 号集合资产管理计划资产管理合同》（以下简

称《资产管理合同》，合同编号：CMWA-多元挂钩-莞盈新利 38 号-ZCGLHT）及《招商财富-

多元挂钩-莞盈新利 38 号集合资产管理计划认购/参与告知书》（以下简称《认购/参与告知

书》，编号：CMWA-多元挂钩-莞盈新利 38 号-003）约定，“招商财富-多元挂钩-莞盈新利

38 号集合资产管理计划”（以下简称“本计划”）第三个运作期将于 2024 年 10 月 23 日到

期。

《资产管理合同》约定：“本计划自投资起始日起每三个月至多开放一次计划份额的退

出，每个运作期到期日以及每个运作期到期日的次一交易日开放一次计划份额的退出及参

与；

本计划开放日为 T日（为退出日）和 T+1 日（为参与日），原则上 T-3 日至 T-2 日为本

计划的退出预约申请日，T-5 日至 T 日为本计划的参与预约申请日，开放日及退出/参与预

约申请日均为交易日，具体开放期及开放安排以《认购/参与告知书》或管理人公告为准。”

我司作为本计划的资产管理人，决定设置 2024 年 10 月 23 日为开放退出日，退出预约

申请日为 2024 年 10 月 18 日至 2024 年 10 月 21 日；设置 2024 年 10 月 24 日为开放参与

日，参与预约申请日为 2024 年 10 月 16 日至 2024 年 10 月 23 日。

资产委托人需在上述退出/参与预约申请日申请办理本计划的退出/参与（本计划开放日

不接受退出/参与预约申请），且该退出/参与申请不可撤销。未在本次退出预约申请日提交

退出申请而继续存续的资产委托人，将视为已知悉且同意适用第四个运作期的《认购/参与

告知书》中的全部内容。本计划第四个运作期的《认购/参与告知书》请参见附件。

特此公告。

招商财富资产管理有限公司（盖章）

2024 年 10 月 10 日

附件：《认购/参与告知书》

		2024-10-10T15:40:04+0800